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Klasyfikacja druzynowa VIA DOLNY SLASK

Stan na godz.23-06-20 17:13:21
Klasyfikacja edycji- GRAND PRIX DOLINY BARYCZY

MINI(FUN)
1 RAWEX Energy Saving
fun 1 KRZESZOWIEC Zbigniew
fun 2 CZARNIECKI Dariusz
fun 3 SIKORA Grzegorz
fun 4 POPIEL Dariusz
2 RYCERZE ROLANDA MACIEJEWSKI CYCLING TEAM
fun 1 BUBNOWSKA Violetta
fun 2 MUSIELAK Krystyna
fun 3 PATERKA Stanistaw
fun 4 tANCUCKA Irena
3 Brandovo
fun 1 JOCHER Katarzyna
fun 2 JEZMarta
fun 3 KALITA Katarzyna
fun 4 KEPA-LORENOWICZ Katarzyna
4 Colnago Harfa Harrison Team
fun 1 WIECZOREK Tadeusz
fun 2 WAWRZYNKIEWICZ Edward
fun 3 FALTYNJan
fun 4 WRONA Ryszard
5 Seven Perceptus Team
fun 1 STAROSCIC Jacek
fun 2 BOCZKOWSKA-PIDEK Katarzyna
fun 3 DEBIEC Piotr
fun 4 KOKOWSKI Mateusz
6 XTRaBike IBIS Bolestawiec
fun 1 PETTERS Klaudia
fun 2 RACZKOWSKI Robert
fun 3 BUKRABA Krzysztof
fun 4 BUKRABA Marcin

1560.00
M75 400.00
M60 400.00
M50 400.00
M50 360.00

1560.00
K60+ 400.00
K55 400.00
M80 400.00
K60+ 360.00

1490.00
400.00
400.00
360.00
330.00

K45
K20
K30
K30

1480.00
M65 400.00
M60 360.00
M70 360.00
M65 360.00

1420.00
M16 400.00
K50 360.00
M20 330.00
M30 330.00

1290.00
K20 360.00
M55 330.00
M30 300.00
M40 300.00

Klasyfikacja generalna

MINI(FUN)
1 RAWEX Energy Saving 7680 7680 5
2 RYCERZE ROLANDA MACIEJEWSKI CYCLING 7600 7600 5
3 Colnago Harfa Harrison Team 7060 7060 5
4 Seven Perceptus Team 6870 6870 5
5 Quest Road 6630 6630 5
6 ROAD-RACING.PL 6451 6451 5
7 Brandovo 6340 6340 5
8 ELMARTEAM 5970 5970 5
9  Zarebski Team 5591 5591 5
10 CykloOpole 3714 3714 3
11 CICLISMO Wroctaw 2973 2973 3
12 Klub Kolarski HRmax Ole$nica 2583 2583 3
13 Pho3nix GVT Team 2580 2580 2
14 XTRaBike IBIS Bolestawiec 2530 2530 2
15 Black Wire Team 1281 1281 1
16 FTI Strefa Kolarza 961 %1 1
17 Wroctaw Airport 795 795 1
MEGA(PRO)
1 Rycerze Rolanda Maciejewski Cycling Team 9390 9390 5
2 ELMARTEAM 8890 8890 5
3 Kopernik Torunskie Pierniki Team 6602 6602 4
4 VeloBank HBA Team 6460 6460 4
5 Team INTRUM 6439 6439 5
6 ROAD-RACING.PL 5725 5725 4
7 Seven Perceptus Team 3869 3869 3
8 MPCCTEAM 3810 3810 3
9 Activejet 3510 3510 2
10 STREFASPORTU.PL MW INVEST 3316 3316 2
11 SKU Team 2331 2331 2
12 7R ROWMIX TEAM p/b 72D 1441 1441 1
13 Burza Na Rowerze Team 1413 1413 1
14 FTI Strefa Kolarza 1122 1122 1
15 INPEAK AITRAINER TEAM 1120 1120 1

DNF-nie ukoriczyt/a, PF-fotofinisz
ZMIGROD 2023

Druk: 23-06-20 17:13:21

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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7 CykloOpole

SKOWRON Przemystaw
KRZESZOWSKI Krzysztof
MADEJ Anna

SZYPUtA Roman

A W N -

8 ELMAR TEAM

SZCZESNA Aneta
NICIEJEWSKA Gabriela
PAWLOWSKI Rafat
PAWLOWSKI Mariusz

A W N R

9 Zarebski Team

WISNIEWSKA Martyna
MATLEGA Stawomir
WISNIEWSKI Bartosz
MOJSA Tomasz

A W N R

10 ROAD-RACING.PL

1 SPYCHALA Dariusz
WIKTOR Pawet
CHMIELOWIEC Dariusz
KAZMIERCZAK Igor

W

1 Quest Road

MADEJ Agata
CEBULA Robert
ZAJAC Piotr
FIJALKOWSKI Tomasz

A W N -

12 CICLISMO Wroctaw

1 GRZYBOWSKA Jowita
2 CRABB Stephen

3 CIAPALA Mateusz

4 POLI Leonardo

13 Wroctaw Airport

fun 1 CZAJA Matgorzata
fun 2 SKORA Tomasz
fun 3 CZAJA Maciej
fun 4 KUCIA Wojciech
MEGA(PRO)

1 ELMARTEAM
pro 1 SZYMANSKI Marek
pro 2 CHOJNACKI Bartosz
pro 3 SOBON Zbigniew
pro 4 SZYMANSKI Roman

2 Kopernik Torunskie Pierniki Team

pro
pro
pro
pro

1 LEWANDOWSKI Robert
2 MACIEJEWSKI Marek
3 KASPROWICZ Daniel

4 LIPINSKI Martin

16 RSCBIKE RAWICZ 1095 1095

1281.00
M40 400.00
M16 360.00
K45 330.00
M65 191.00

1280.00
K40 360.00
K20 360.00
M20 280.00
M50 280.00

1280.00
K40 400.00
M45 360.00
M30 280.00
M45 240.00

1260.00
M55 400.00
M40 360.00
M45 260.00
M40 240.00

1150.00
K30 400.00
M50 330.00
M55 220.00
M40 200.00

1055.00
K20 400.00
M60 280.00
M30 191.00
M45 184.00

795.00
K45 260.00
M50 180.00
M45 178.00
M40 177.00

1850.00
M65+ 500.00
M30 460.00
M65+ 460.00
M65+ 430.00

1760.00
M45 500.00
M45 460.00
M40 400.00
M45 400.00

DNF-nie ukoriczyt/a, PF-fotofinisz
ZMIGROD 2023

‘SPONSORZY DFICJALNE

Druk: 23-06-20 17:13:21
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3 Rycerze Rolanda Maciejewski Cycling Team PRO
pro 1 LEDUCHOWSKI Dariusz
pro 2 FITAL Mirostaw
pro 3 ZYGMAT Jarostaw
pro 4 LATOSZEK Marcin

4 STREFASPORTU.PL MW INVEST
pro 1 MIELA Damian
pro 2 SZELAG Gracjan
pro 3 KUPCZYK Mateusz
pro 4 tABIAK Dariusz

5 Activejet
pro 1 ROGULSKI Maciej
pro 2 CZYZKOWSKI Tomasz
pro 3 DRELA Piotr
pro 4 KOSMALA Piotr

6 VeloBank HBA Team
pro 1 PAWLOWSKI Piotr
pro 2 CIBOREK Mariusz
pro 3 POSMYK Arkadiusz
pro 4 OBORKO Artur

7 Team INTRUM
pro 1 POTASZNIK Szymon
pro 2 LIS Piotr
pro 3 KRYSIAK Konrad
pro 4 SZTUKOWSKI Christian

8 MPCCTEAM
pro 1 tABNO Krzysztof
pro 2 STEMPNIAK Radostaw
pro 3 KALICKI tukasz
pro 4 MEYZA Michat

9 ROAD-RACING.PL
pro 1 SMOLENSKI Roman
pro 2 GROSICKI Wit
pro 3 LESZCZYNSKI Krzysztof
pro 4 RYBICKI Maciej

1700.00
M60 460.00
M60 430.00
M50 430.00
M45 380.00

1626.00
M30 500.00
M20 500.00
M20 340.00
M45 286.00

1590.00
M50 500.00
M55 430.00
M55 360.00
M55 300.00

1590.00
M55 500.00
M40 500.00
M45 300.00
M45 290.00

1570.00
M20 460.00
M30 430.00
M40 340.00
M30 340.00

1285.00
M30 360.00
M20 360.00
M40 283.00
M30 282.00

1245.00
M40 380.00
M20 291.00
M30 289.00
M30 285.00

DNF-nie ukoriczyt/a, PF-fotofinisz
ZMIGROD 2023

Druk: 23-06-20 17:13:22
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